АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2022 года N 10-па
О переименовании   объектов  недвижимости

          В соответствии с Решением Совета депутатов  муниципального образования «Пиринемское» от 23 декабря 2008года № 14 «О положении, об  адресах объектов капитального строительства, находящихся на территории муниципального образования «Пиринемское», Уставом  муниципального  образовании «Пиринемское», а  также   в  целях   согласованного   ведения   Государственных   Земельного  и Градостроительного  кадастров  для  организации   правильного  оформления имущественных и  иных актов о   переадресации  объектов недвижимости для  его государственной  регистрации.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                1. Произвести  переименование   объекта  недвижимости  населенного пункта по следующему адресу:

	Наименование объекта
	Адрес

	До переименования
	После перееименования

	здание
	Пиринемской средней школы (интернат) обл. Архангельская, район Пинежский, д. Пиринемь, ул.Новая,  д.3.
	МОПС ( АО Почта России) обл. Архангельская, район Пинежский,  д. Пиринемь, ул.Новая,  д.3.

 Глава муниципального образования
_____________  В.Т.Осюкова